



福特汽车公司8月份在华销量同比下降1% 林肯、江铃汽车、福特新蒙迪欧、翼搏逆市增长



2017年8月份销量

	福特汽车公司在华总销量	长安福特汽车	江铃汽车	林肯品牌	福特品牌进口车型
2017年8月份	97,863	69,002	22,035	5,240	1,586
同比2016年8月份	-1%	-8%	10%	105%	25%
2017年1至8月份	719,859	487,039	185,288	34,494	13,038
同比2016年1至8月份	-6%	-16%	16%	94%	17%

重点新闻摘要

- 福特汽车公司8月份在华销售近98,000辆，较去年8月份同比下降1%；今年1至8月份累计销售近720,000辆，较去年同期下降6%
- 福特汽车在华乘用车合资公司——长安福特汽车8月份单月销量超69,000辆，较去年8月份同比下降8%；今年1至8月份累计销量超487,000辆，较去年同期下降16%；
- 福特汽车在华另一家合资公司——江铃汽车8月份单月销量超22,000辆，较去年8月份增长10%；今年1至8月份累计销量超185,000辆，较去年同期增长16%
- 林肯品牌8月份单月销售超过5,200辆，较去年同比翻了一番；今年1至8月份累计销量逾34,000辆，接近去年同期的两倍
- 福特新蒙迪欧继续保持强劲的增长势头，8月份单月销量超9,200辆，较去年同比劲增18%
- 紧凑型SUV福特翼搏8月份销量超过4,400辆，较去年同比劲增43%
- 福特品牌进口车型8月份单月销量同比劲增25%，其中福特Mustang较2016年8月份激增80%
- 福特途睿欧8月份单月销量同比去年涨幅高达140%
- 林肯品牌各款车型均取得两位数以上的增长，其中林肯MKZ、MKC以及MKX单月销量同比去年8月份涨幅分别为108%、62%和46%

编辑信息：本文所有销量数字是指经销商终端零售数字

福特汽车（中国）有限公司成立于1995年，在中国市场为消费者提供多元化的福特和林肯品牌产品和服务。福特汽车目前在中国市场推出福特探险者、福特撼路者、福特锐界、福特翼虎、福特翼搏、福特金牛座、福特新蒙迪欧、福特福克斯、福特福睿斯、福特Mustang、福特福克斯RS、福特福克斯ST、福特嘉年华ST、福特途睿欧、全新福特全顺和福特经典全顺等福特品牌精彩车型；以及林肯NAVIGATOR、林肯MKX、林肯MKC和林肯MKZ等林肯品牌豪华车型。福特在华全资及合资企业包括：福特汽车（中国）有限公司、福特汽车工程研究（南京）有限公司、福特汽车金融（中国）有限公司、长安福特汽车有限公司、长安福特马自达发动机有限公司及江铃汽车股份有限公司，员工总数超过26,000名。



“8月份对林肯品牌来说是开创纪录的一个月，在华单月销量首次突破5,000辆。另外江铃汽车以及福特品牌进口车型表现亦不俗，分别取得10%和25%的增长。我们非常期待9月中旬正式上市的福特新翼搏能够强化我们的产品线，为消费者带来更加丰富的产品选择。”

马傲文 (Mark Ovenden)
福特汽车亚太区
市场、销售及客户服务副总裁

重点车型



福特翼搏

福特翼搏8月份销量超过4,400辆，较去年同比劲增43%



福特 Mustang

福特品牌进口车型8月份单月销量同比劲增25%，其中福特Mustang较2016年8月份激增80%



林肯 MKC

林肯品牌各款车型均取得两位数以上的增长，其中林肯MKZ、MKC、MKX及Navigator单月销量同比去年8月份涨幅分别为108%、62%、46%和112%

2017年8月福特汽车公司在华销量



福特汽车公司8月份在华销量同比下降1% 林肯、江铃汽车、福特新蒙迪欧、翼搏逆市增长



2017年8月份销量

	2017年8月份		2017年1-8月份		2016年8月份	2016年1-8月份
	辆	同比去年8月份	辆	同比去年1-8月份	辆	辆
长安福特汽车						
福特福睿斯	24,125	-2%	156,475	-9%	24,529	172,201
福特福克斯	13,393	-19%	100,897	-20%	16,527	125,694
福特蒙迪欧	9,267	18%	62,269	-7%	7,835	66,936
福特金牛座	2,050	-26%	18,777	-1%	2,752	18,971
福特翼搏	4,414	43%	20,900	-27%	3,082	28,612
福特翼虎	7,911	-8%	58,046	-22%	8,641	74,383
福特锐界	7,842	-16%	69,672	-3%	9,326	71,974
长安福特汽车总计	69,002	-8%	487,039	-16%	75,228	578,947
江铃汽车						
福特全顺	3,102	-37%	28,257	-31%	4,944	40,783
福特途睿欧	451	140%	3,191	251%	188	908
福特撼路者	724	8%	5,984	3%	671	5,790
驭胜S330	571		12,527			
驭胜S350	1,178	-31%	12,036	27%	1,703	9,447
江铃皮卡	5,552	15%	43,645	16%	4,827	37,703
江铃特顺	3,103		11,884			
江铃轻卡	7,354	-3%	67,764	5%	7,618	64,582
江铃汽车总计	22,035	10%	185,288	16%	19,951	159,213
林肯品牌						
林肯MKZ	992	108%	7,999	132%	478	3,445
林肯MKC	1,818	62%	12,182	57%	1,121	7,761
林肯MKX	1,296	46%	7,145	14%	887	6,275
林肯大陆Continental	996		6,319			
林肯Navigator	138	112%	849	163%	65	323
林肯品牌总计	5,240	105%	34,494	94%	2,551	17,804
福特品牌进口车						
福特福克斯ST/RS	26	37%	211	80%	19	117
福特Mustang	336	80%	2,776	42%	187	1,960
福特探险者	1,098	4%	8,815	-2%	1,059	8,981
福特F-150猛禽	88		739			
其他	38		497			
福特品牌进口车总计	1,586	25%	13,038	17%	1,271	11,126
福特汽车公司在华销量总计	97,863	-1%	719,859	-6%	99,001	767,090

2017年8月福特汽车公司在华销量